

| Kontonr | Tekst | Denne periode regnskap | % av per. oms. | Denne periode budsjett | Denne periode i fjor | Hittil i år regnskap | % av oms. | Hittil i år budsjett | Budsjett- avvik i % | Hittil i fjor | Fjorårs- avvik i % |
|------------------------|---|---------------------------|-------------------|---------------------------|-------------------------|-------------------------|--------------|-------------------------|------------------------|---------------|-----------------------|
| DRIFTSINNTEKTER | | | | | | | | | | | |
| 3460 | Ofringer egne formål (tdl.kto.1860) | 42 525,00 | 64,19 | 41 662,50 | 44 570,00 | 74 376,00 | 53,11 | 83 325,00 | -10,74 | 68 101,00 | 9,21 |
| 3461 | Ofringer andre organisasjoner jf. 7431 (tdl.kto.) | 16 731,00 | 25,25 | 29 997,00 | 39 093,00 | 49 446,00 | 35,31 | 59 994,00 | -17,58 | 56 398,00 | -12,33 |
| 3470 | Gaver (tdl.kto.1874, 1876) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 000,00 | -100,00 |
| 3672 | Annen inntekt (tdl.kto.1600, 1625, 1649) | 6 993,00 | 10,56 | 1 666,50 | 0,00 | 16 227,00 | 11,59 | 3 333,00 | 386,86 | 0,00 | 0,00 |
| | Sum andre salgsinntekter | 66 249,00 | 100,00 | 73 326,00 | 85 663,00 | 140 049,00 | 100,00 | 146 652,00 | -4,50 | 126 499,00 | 10,71 |
| | SUM DRIFTSINNTEKTER | 66 249,00 | 100,00 | 73 326,00 | 85 663,00 | 140 049,00 | 100,00 | 146 652,00 | -4,50 | 126 499,00 | 10,71 |
| DRIFTSKOSTNADER | | | | | | | | | | | |
| | DEKNINGSBIDRAG | 66 249,00 | 100,00 | 73 326,00 | 85 663,00 | 140 049,00 | 100,00 | 146 652,00 | -4,50 | 126 499,00 | 10,71 |
| 6300 | Leie lokaler (tdl.kto.1190, 1191) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 000,00 | 0,71 | 0,00 | 0,00 | 1 900,00 | -47,37 |
| | Sum kostnader lokaler | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 000,00 | 0,71 | 0,00 | 0,00 | 1 900,00 | -47,37 |
| 6553 | Programvare årlig vedlikehold | 973,00 | 1,47 | 0,00 | 1 221,88 | 4 148,00 | 2,96 | 0,00 | 0,00 | 2 435,88 | 70,29 |
| 6590 | Annet driftsmateriale (tdl.kto.1129, 1226) | 2 775,74 | 4,19 | 0,00 | 3 034,00 | 4 626,83 | 3,30 | 0,00 | 0,00 | 4 737,98 | -2,35 |
| | Sum kostnadsførte anskaffelser | 3 748,74 | 5,66 | 0,00 | 4 255,88 | 8 774,83 | 6,27 | 0,00 | 0,00 | 7 173,86 | 22,32 |
| 6620 | Rep. og vedlikehold utstyr (tdl.kto.1225) | 0,00 | 0,00 | 1 666,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 333,00 | -100,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Sum reparasjoner og vedlikehold | 0,00 | 0,00 | 1 666,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 333,00 | -100,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6705 | Regnskapshonorar (tdl.kto.1270) | 22 500,00 | 33,96 | 22 997,70 | 7 765,12 | 48 703,00 | 34,78 | 45 995,40 | 5,89 | 36 212,12 | 34,49 |
| 6790 | Honorar/godtgjørelse (tdl.kto.1070, 1071, 1270) | 1 500,00 | 2,26 | 0,00 | 3 000,00 | 1 500,00 | 1,07 | 0,00 | 0,00 | 3 000,00 | -50,00 |
| | Sum eksterne honorarer | 24 000,00 | 36,23 | 22 997,70 | 10 765,12 | 50 203,00 | 35,85 | 45 995,40 | 9,15 | 39 212,12 | 28,03 |
| 6800 | Kontorrekvisita (tdl.kto.1100) | 0,00 | 0,00 | 4 999,50 | 185,00 | 0,00 | 0,00 | 9 999,00 | -100,00 | 185,00 | -100,00 |
| 6830 | Annonsering/Kunngjøring (tdl.kto.1140, 1141) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 444,00 | 4 645,00 | 3,32 | 0,00 | 0,00 | 1 785,00 | 160,22 |
| 6840 | Aviser, tidsskrifter, bøker o.l | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 444,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 8 005,25 | -100,00 |
| 6860 | Møter, kurs, oppdatering o.l | 0,00 | 0,00 | 3 333,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 6 666,00 | -100,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Sum kontorkostnader | 0,00 | 0,00 | 8 332,50 | 1 073,00 | 4 645,00 | 3,32 | 16 665,00 | -72,13 | 9 975,25 | -53,43 |
| 7140 | Reisekostnad, ikke oppg.pliktig | 0,00 | 0,00 | 2 333,10 | 0,00 | 135,00 | 0,10 | 4 666,20 | -97,11 | 0,00 | 0,00 |

| Kontonr | Tekst | Denne periode regnskap | % av per. oms. | Denne periode budsjett | Denne periode i fjor | Hittil i år regnskap | % av oms. | Hittil i år budsjett | Budsjett- avvik i % | Hittil i fjor | Fjorårs- avvik i % |
|---------|---|---------------------------|-------------------|---------------------------|-------------------------|-------------------------|--------------|-------------------------|------------------------|---------------|-----------------------|
| | Sum reise, diett, bilgodtgj | 0,00 | 0,00 | 2 333,10 | 0,00 | 135,00 | 0,10 | 4 666,20 | -97,11 | 0,00 | 0,00 |
| 7430 | Gaver, ikke fradragsberettiget (tdl.kto.1470, 1 | 0,00 | 0,00 | 999,90 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 999,80 | -100,00 | 387,00 | -100,00 |
| 7431 | Ofringer overført andre organisasjoner, jf.346 | 17 481,00 | 26,39 | 29 997,00 | 39 643,00 | 50 196,00 | 35,84 | 59 994,00 | -16,33 | 61 173,62 | -17,95 |
| | Gaver og kontingenter | 17 481,00 | 26,39 | 30 996,90 | 39 643,00 | 50 196,00 | 35,84 | 61 993,80 | -19,03 | 61 560,62 | -18,46 |
| 7770 | Bank og kortgebyrer | 147,00 | 0,22 | 499,95 | 86,00 | 408,00 | 0,29 | 999,90 | -59,20 | 364,00 | 12,09 |
| 7775 | Vipps Gebyr | 150,08 | 0,23 | 0,00 | 129,77 | 336,45 | 0,24 | 0,00 | 0,00 | 235,55 | 42,84 |
| 7790 | Annen kostnad m/fradrag | 0,00 | 0,00 | 4 999,50 | 525,00 | 0,00 | 0,00 | 9 999,00 | -100,00 | 595,00 | -100,00 |
| 7795 | Div.matinnkjøp | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Sum andre kostnader | 297,08 | 0,45 | 5 499,45 | 740,77 | 744,45 | 0,53 | 10 998,90 | -93,23 | 1 194,55 | -37,68 |
| | Sum andre driftskostnader | 45 526,82 | 68,72 | 71 826,15 | 56 477,77 | 115 698,28 | 82,61 | 143 652,30 | -19,46 | 121 016,40 | -4,39 |
| | SUM DRIFTSKOSTNADER | 45 526,82 | 68,72 | 71 826,15 | 56 477,77 | 115 698,28 | 82,61 | 143 652,30 | -19,46 | 121 016,40 | -4,39 |
| | DRIFTSRESULTAT | 20 722,18 | 31,28 | 1 499,85 | 29 185,23 | 24 350,72 | 17,39 | 2 999,70 | 711,77 | 5 482,60 | 344,15 |
| | FINANSINNT. OG -KOSTN. | | | | | | | | | | |
| 8155 | Rentekostnad leverandørgjeld | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2,99 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3,74 | -100,00 |
| | Sum finanskostnader | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2,99 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3,74 | -100,00 |
| | SUM NTO. FINANSPOSTER | 0,00 | 0,00 | 0,00 | -2,99 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | -3,74 | -100,00 |
| | ORD. RESULTAT FØR SKATT | 20 722,18 | 31,28 | 1 499,85 | 29 182,24 | 24 350,72 | 17,39 | 2 999,70 | 711,77 | 5 478,86 | 344,45 |
| | EKSTRAORDINÆRE POSTER | | | | | | | | | | |

| Kontonr | Tekst | Denne periode regnskap | % av per. oms. | Denne periode budsjett | Denne periode i fjor | Hittil i år regnskap | % av oms. | Hittil i år budsjett | Budsjett- avvik i % | Hittil i fjor | Fjorårs- avvik i % |
|---------|----------------------------|---------------------------|-------------------|---------------------------|-------------------------|-------------------------|--------------|-------------------------|------------------------|---------------|-----------------------|
| | ÅRSRESULTAT | 20 722,18 | 31,28 | 1 499,85 | 29 182,24 | 24 350,72 | 17,39 | 2 999,70 | 711,77 | 5 478,86 | 344,45 |
| | Overskudd + / Underskudd - | | | | | | | | | | |

| Kontonr | Tekst | Denne periode regnskap | % av per. oms. | Denne periode budsjett | Denne periode i fjor | Hittil i år regnskap | % av oms. | Hittil i år budsjett | Budsjett- avvik i % | Hittil i fjor | Fjorårs- avvik i % |
|------------------------|--|---------------------------|-------------------|---------------------------|-------------------------|-------------------------|--------------|-------------------------|------------------------|---------------|-----------------------|
| DRIFTSINNTEKTER | | | | | | | | | | | |
| 3460 | Ofringer egne formål (tdl.kto.1860) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 254,00 | 3,26 | 0,00 | 0,00 | 5 483,00 | -40,65 |
| 3461 | Ofringer andre organisasjoner jf. 7431 (tdl.kt) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 100,00 | 2,10 | 0,00 | 0,00 | 3 200,00 | -34,37 |
| 3462 | Fasteaksjonen Kirkens Nødhjelp, jf. 7432 (tdl.l) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 81 579,24 | 81,69 | 80 000,00 | 1,97 | 80 959,33 | 0,77 |
| 3470 | Gaver (tdl.kto.1874, 1876) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 500,00 | 7 200,00 | 7,21 | 0,00 | 0,00 | 1 500,00 | 380,00 |
| 3671 | Inngangsbilletter kollekt/konsert m.m (tdl.kto.1 | 1 350,00 | 100,00 | 3 999,60 | 1 500,00 | 5 734,00 | 5,74 | 7 999,20 | -28,32 | 6 210,00 | -7,67 |
| 3672 | Annen inntekt (tdl.kto.1600, 1625, 1649) | 0,00 | 0,00 | 8 332,50 | 90,00 | 0,00 | 0,00 | 16 665,00 | -100,00 | 646,00 | -100,00 |
| | Sum andre salgsinntekter | 1 350,00 | 100,00 | 12 332,10 | 3 090,00 | 99 867,24 | 100,00 | 104 664,20 | -4,58 | 97 998,33 | 1,91 |
| | SUM DRIFTSINNTEKTER | 1 350,00 | 100,00 | 12 332,10 | 3 090,00 | 99 867,24 | 100,00 | 104 664,20 | -4,58 | 97 998,33 | 1,91 |
| DRIFTSKOSTNADER | | | | | | | | | | | |
| | DEKNINGSBIDRAG | 1 350,00 | 100,00 | 12 332,10 | 3 090,00 | 99 867,24 | 100,00 | 104 664,20 | -4,58 | 97 998,33 | 1,91 |
| 6300 | Leie lokaler (tdl.kto.1190, 1191) | 700,00 | 51,85 | 2 499,75 | 700,00 | 3 500,00 | 3,50 | 4 999,50 | -29,99 | 3 010,00 | 16,28 |
| | Sum kostnader lokaler | 700,00 | 51,85 | 2 499,75 | 700,00 | 3 500,00 | 3,50 | 4 999,50 | -29,99 | 3 010,00 | 16,28 |
| 6590 | Annet driftsmateriale (tdl.kto.1129, 1226) | 2 429,52 | 179,96 | 0,00 | 2 690,59 | 6 934,20 | 6,94 | 0,00 | 0,00 | 6 476,71 | 7,06 |
| 6595 | TBF Bundne Fond | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | -979,87 | -100,00 |
| | Sum kostnadsførte anskaffelser | 2 429,52 | 179,96 | 0,00 | 2 690,59 | 6 934,20 | 6,94 | 0,00 | 0,00 | 5 496,84 | 26,15 |
| 6830 | Annonsering/Kunngjøring (tdl.kto.1140, 114 | 237,75 | 17,61 | 0,00 | 213,00 | 10 997,75 | 11,01 | 0,00 | 0,00 | 4 248,50 | 158,86 |
| | Sum kontorkostnader | 237,75 | 17,61 | 0,00 | 213,00 | 10 997,75 | 11,01 | 0,00 | 0,00 | 4 248,50 | 158,86 |
| 7410 | Kontingent, ikke fradragsberettiget | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 000,00 | 3,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7431 | Ofringer overført andre organisasjoner, jf.346 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 100,00 | 2,10 | 0,00 | 0,00 | 3 200,00 | -34,37 |
| 7432 | Fasteaksjonen Kirkens Nødhjelp, jf.3462 (tdl.k | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 81 719,24 | 81,83 | 80 000,00 | 2,15 | 81 118,42 | 0,74 |
| | Gaver og kontingenter | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 86 819,24 | 86,93 | 80 000,00 | 8,52 | 84 318,42 | 2,97 |
| 7775 | Vipps Gebyr | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 7,00 | -100,00 |
| 7790 | Annen kostnad m/fradrag | 0,00 | 0,00 | 0,00 | -5,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 65,00 | -100,00 |
| 7795 | Div.matinnkjøp | 360,00 | 26,67 | 16 665,00 | 3 175,00 | 3 038,14 | 3,04 | 33 330,00 | -90,88 | 5 894,87 | -48,46 |

| Kontonr | Tekst | Denne periode regnskap | % av per. oms. | Denne periode budsjett | Denne periode i fjor | Hittil i år regnskap | % av oms. | Hittil i år budsjett | Budsjett- avvik i % | Hittil i fjor | Fjorårs- avvik i % |
|---------|----------------------------------|---------------------------|-------------------|---------------------------|-------------------------|-------------------------|--------------|-------------------------|------------------------|---------------|-----------------------|
| | Sum andre kostnader | 360,00 | 26,67 | 16 665,00 | 3 170,00 | 3 038,14 | 3,04 | 33 330,00 | -90,88 | 5 966,87 | -49,08 |
| | Sum andre driftskostnader | 3 727,27 | 276,09 | 19 164,75 | 6 773,59 | 111 289,33 | 111,44 | 118 329,50 | -5,95 | 103 040,63 | 8,01 |
| | SUM DRIFTSKOSTNADER | 3 727,27 | 276,09 | 19 164,75 | 6 773,59 | 111 289,33 | 111,44 | 118 329,50 | -5,95 | 103 040,63 | 8,01 |
| | DRIFTSRESULTAT | -2 377,27 | 176,09 | -6 832,65 | -3 683,59 | -11 422,09 | 11,44 | -13 665,30 | -16,42 | -5 042,30 | 126,53 |
| | FINANSINNT. OG -KOSTN. | | | | | | | | | | |
| | ORD. RESULTAT FØR SKATT | -2 377,27 | 176,09 | -6 832,65 | -3 683,59 | -11 422,09 | 11,44 | -13 665,30 | -16,42 | -5 042,30 | 126,53 |
| | EKSTRAORDINÆRE POSTER | | | | | | | | | | |
| | ÅRSRESULTAT | -2 377,27 | 176,09 | -6 832,65 | -3 683,59 | -11 422,09 | 11,44 | -13 665,30 | -16,42 | -5 042,30 | 126,53 |
| | Overskudd + / Underskudd - | | | | | | | | | | |

| Kontonr | Tekst | Denne periode regnskap | % av per. oms. | Denne periode budsjett | Denne periode i fjor | Hittil i år regnskap | % av oms. | Hittil i år budsjett | Budsjett- avvik i % | Hittil i fjor | Fjorårs- avvik i % |
|------------------------|--|---------------------------|-------------------|---------------------------|-------------------------|-------------------------|--------------|-------------------------|------------------------|---------------|-----------------------|
| DRIFTSINNTEKTER | | | | | | | | | | | |
| 3460 | Ofringer egne formål (tdl.kto.1860) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 225,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 225,00 | -100,00 |
| 3670 | Konfirmantavgift (tdl.kto.1610) | 170 550,00 | 100,00 | 43 329,00 | 143 400,00 | 170 550,00 | 100,00 | 86 658,00 | 96,81 | 143 400,00 | 18,93 |
| 3900 | Andre driftsinntekter | -50,00 | 0,03 | 0,00 | 0,00 | -150,00 | 0,09 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Sum andre salgsinntekter | 170 500,00 | 99,97 | 43 329,00 | 144 625,00 | 170 400,00 | 99,91 | 86 658,00 | 96,64 | 144 625,00 | 17,82 |
| | SUM DRIFTSINNTEKTER | 170 500,00 | 99,97 | 43 329,00 | 144 625,00 | 170 400,00 | 99,91 | 86 658,00 | 96,64 | 144 625,00 | 17,82 |
| DRIFTSKOSTNADER | | | | | | | | | | | |
| | DEKNINGSBIDRAG | 170 500,00 | 99,97 | 43 329,00 | 144 625,00 | 170 400,00 | 99,91 | 86 658,00 | 96,64 | 144 625,00 | 17,82 |
| 6440 | Leie transportmidler | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 13 384,00 | 7,85 | 0,00 | 0,00 | 14 840,00 | -9,81 |
| | Sum leie maskiner og utstyr | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 13 384,00 | 7,85 | 0,00 | 0,00 | 14 840,00 | -9,81 |
| 6590 | Annet driftsmateriale (tdl.kto.1129, 1226) | 2 317,00 | 1,36 | 0,00 | 4 302,00 | 4 774,00 | 2,80 | 0,00 | 0,00 | 9 276,90 | -48,54 |
| 6595 | TBF Bundne Fond | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | -150 745,57 | -100,00 |
| | Sum kostnadsførte anskaffelser | 2 317,00 | 1,36 | 0,00 | 4 302,00 | 4 774,00 | 2,80 | 0,00 | 0,00 | -141 468,67 | -103,37 |
| 6620 | Rep. og vedlikehold utstyr (tdl.kto.1225) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | -550,00 | -100,00 |
| | Sum reparasjoner og vedlikehold | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | -550,00 | -100,00 |
| 6790 | Honorar/godtgjørelse (tdl.kto.1070, 1071, 121) | 6 000,00 | 3,52 | 0,00 | 1 500,00 | 6 000,00 | 3,52 | 0,00 | 0,00 | 1 500,00 | 300,00 |
| | Sum eksterne honorarer | 6 000,00 | 3,52 | 0,00 | 1 500,00 | 6 000,00 | 3,52 | 0,00 | 0,00 | 1 500,00 | 300,00 |
| 6800 | Kontorrekvisita (tdl.kto.1100) | 59,60 | 0,03 | 0,00 | 0,00 | 59,60 | 0,03 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6840 | Aviser, tidsskrifter, bøker o.l | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 150,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 150,00 | -100,00 |
| 6860 | Møter, kurs, oppdatering o.l | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 950,00 | 0,56 | 0,00 | 0,00 | 950,00 | 0,00 |
| | Sum kontorkostnader | 59,60 | 0,03 | 0,00 | 150,00 | 1 009,60 | 0,59 | 0,00 | 0,00 | 1 100,00 | -8,22 |
| 7140 | Reisekostnad, ikke oppg.pliktig | 0,00 | 0,00 | 43 329,00 | 3 829,40 | 0,00 | 0,00 | 86 658,00 | -100,00 | 136 778,40 | -100,00 |
| | Sum reise, diett, bilgodtgj | 0,00 | 0,00 | 43 329,00 | 3 829,40 | 0,00 | 0,00 | 86 658,00 | -100,00 | 136 778,40 | -100,00 |
| 7470 | Refusjon av innbet. Konfirmasjonsavgift (tdl.k | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 400,00 | -100,00 |
| | Gaver og kontingenter | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 400,00 | -100,00 |

| Kontonr | Tekst | Denne periode regnskap | % av per. oms. | Denne periode budsjett | Denne periode i fjor | Hittil i år regnskap | % av oms. | Hittil i år budsjett | Budsjett- avvik i % | Hittil i fjor | Fjorårs- avvik i % |
|---------|----------------------------------|---------------------------|-------------------|---------------------------|-------------------------|-------------------------|--------------|-------------------------|------------------------|---------------|-----------------------|
| 7795 | Div.matinnkjøp | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 714,54 | -100,00 |
| | Sum andre kostnader | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 714,54 | -100,00 |
| | Sum andre driftskostnader | 8 376,60 | 4,91 | 43 329,00 | 9 781,40 | 25 167,60 | 14,76 | 86 658,00 | -70,96 | 15 314,27 | 64,34 |
| | SUM DRIFTSKOSTNADER | 8 376,60 | 4,91 | 43 329,00 | 9 781,40 | 25 167,60 | 14,76 | 86 658,00 | -70,96 | 15 314,27 | 64,34 |
| | DRIFTSRESULTAT | 162 123,40 | 95,06 | 0,00 | 134 843,60 | 145 232,40 | 85,16 | 0,00 | 0,00 | 129 310,73 | 12,31 |
| | FINANSINNT. OG -KOSTN. | | | | | | | | | | |
| | ORD. RESULTAT FØR SKATT | 162 123,40 | 95,06 | 0,00 | 134 843,60 | 145 232,40 | 85,16 | 0,00 | 0,00 | 129 310,73 | 12,31 |
| | EKSTRAORDINÆRE POSTER | | | | | | | | | | |
| | ÅRSRESULTAT | 162 123,40 | 95,06 | 0,00 | 134 843,60 | 145 232,40 | 85,16 | 0,00 | 0,00 | 129 310,73 | 12,31 |
| | Overskudd + / Underskudd - | | | | | | | | | | |

| Kontonr | Tekst | Denne periode regnskap | % av per. oms. | Denne periode budsjett | Denne periode i fjor | Hittil i år regnskap | % av oms. | Hittil i år budsjett | Budsjett- avvik i % | Hittil i fjor | Fjorårs- avvik i % |
|-------------------------------|-------|---------------------------|-------------------|---------------------------|-------------------------|-------------------------|--------------|-------------------------|------------------------|---------------|-----------------------|
| DRIFTSINNTEKTER | | | | | | | | | | | |
| DRIFTSKOSTNADER | | | | | | | | | | | |
| FINANSINNT. OG -KOSTN. | | | | | | | | | | | |
| EKSTRAORDINÆRE POSTER | | | | | | | | | | | |
| ÅRSRESULTAT | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Overskudd + / Underskudd - | | | | | | | | | | | |

| Kontonr | Tekst | Denne periode regnskap | % av per. oms. | Denne periode budsjett | Denne periode i fjor | Hittil i år regnskap | % av oms. | Hittil i år budsjett | Budsjett- avvik i % | Hittil i fjor | Fjorårs- avvik i % |
|------------------------|--|---------------------------|-------------------|---------------------------|-------------------------|-------------------------|--------------|-------------------------|------------------------|---------------|-----------------------|
| DRIFTSINNTEKTER | | | | | | | | | | | |
| 3410 | Offentlig tilskudd/refusjon varer (tdl.kto.1700) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 20 000,00 | 84,46 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3460 | Ofringer egne formål (tdl.kto.1860) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 681,00 | 15,54 | 0,00 | 0,00 | 4 780,00 | -22,99 |
| 3672 | Annen inntekt (tdl.kto.1600, 1625, 1649) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 7 557,00 | 0,00 | 0,00 | 15 000,00 | -100,00 | 15 114,00 | -100,00 |
| | Sum andre salgsinntekter | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 7 557,00 | 23 681,00 | 100,00 | 15 000,00 | 57,87 | 19 894,00 | 19,04 |
| | SUM DRIFTSINNTEKTER | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 7 557,00 | 23 681,00 | 100,00 | 15 000,00 | 57,87 | 19 894,00 | 19,04 |
| DRIFTSKOSTNADER | | | | | | | | | | | |
| | DEKNINGSBIDRAG | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 7 557,00 | 23 681,00 | 100,00 | 15 000,00 | 57,87 | 19 894,00 | 19,04 |
| 6590 | Annet driftsmateriale (tdl.kto.1129, 1226) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 302,20 | 1 757,48 | 7,42 | 0,00 | 0,00 | 2 001,80 | -12,21 |
| | Sum kostnadsførte anskaffelser | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 302,20 | 1 757,48 | 7,42 | 0,00 | 0,00 | 2 001,80 | -12,21 |
| 6790 | Honorar/godtgjørelse (tdl.kto.1070, 1071, 121) | 3 750,00 | 0,00 | 0,00 | 7 000,00 | 31 250,00 | 131,96 | 20 000,00 | 56,25 | 18 228,79 | 71,43 |
| | Sum eksterne honorarer | 3 750,00 | 0,00 | 0,00 | 7 000,00 | 31 250,00 | 131,96 | 20 000,00 | 56,25 | 18 228,79 | 71,43 |
| 6800 | Kontorrekvisita (tdl.kto.1100) | 2 122,00 | 0,00 | 0,00 | 382,00 | 2 122,00 | 8,96 | 0,00 | 0,00 | 2 674,00 | -20,64 |
| | Sum kontorkostnader | 2 122,00 | 0,00 | 0,00 | 382,00 | 2 122,00 | 8,96 | 0,00 | 0,00 | 2 674,00 | -20,64 |
| 7140 | Reisekostnad, ikke oppg.pliktig | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4 755,00 | -100,00 |
| | Sum reise, diett, bilgodtgj | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4 755,00 | -100,00 |
| 7775 | Vipps Gebyr | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 7,89 | -100,00 |
| 7790 | Annen kostnad m/fradrag | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 70,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 270,00 | -100,00 |
| 7795 | Div.matinnkjøp | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 80,00 | 0,34 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Sum andre kostnader | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 70,00 | 80,00 | 0,34 | 0,00 | 0,00 | 277,89 | -71,21 |
| | Sum andre driftskostnader | 5 872,00 | 0,00 | 0,00 | 7 754,20 | 35 209,48 | 148,68 | 20 000,00 | 76,05 | 27 937,48 | 26,03 |
| | SUM DRIFTSKOSTNADER | 5 872,00 | 0,00 | 0,00 | 7 754,20 | 35 209,48 | 148,68 | 20 000,00 | 76,05 | 27 937,48 | 26,03 |

| Kontonr | Tekst | Denne periode regnskap | % av per. oms. | Denne periode budsjett | Denne periode i fjor | Hittil i år regnskap | % av oms. | Hittil i år budsjett | Budsjett- avvik i % | Hittil i fjor | Fjorårs- avvik i % |
|---------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|---------------------------|-------------------------|-------------------------|--------------|-------------------------|------------------------|---------------|-----------------------|
| | DRIFTSRESULTAT | -5 872,00 | 0,00 | 0,00 | -197,20 | -11 528,48 | 48,68 | -5 000,00 | 130,57 | -8 043,48 | 43,33 |
| | FINANSINNT. OG -KOSTN. | | | | | | | | | | |
| | ORD. RESULTAT FØR SKATT | -5 872,00 | 0,00 | 0,00 | -197,20 | -11 528,48 | 48,68 | -5 000,00 | 130,57 | -8 043,48 | 43,33 |
| | EKSTRAORDINÆRE POSTER | | | | | | | | | | |
| | ÅRSRESULTAT | -5 872,00 | 0,00 | 0,00 | -197,20 | -11 528,48 | 48,68 | -5 000,00 | 130,57 | -8 043,48 | 43,33 |
| | Overskudd + / Underskudd - | | | | | | | | | | |

| Kontonr | Tekst | Denne periode regnskap | % av per. oms. | Denne periode budsjett | Denne periode i fjor | Hittil i år regnskap | % av oms. | Hittil i år budsjett | Budsjett- avvik i % | Hittil i fjor | Fjorårs- avvik i % |
|-------------------------------|-------|---------------------------|-------------------|---------------------------|-------------------------|-------------------------|--------------|-------------------------|------------------------|---------------|-----------------------|
| DRIFTSINNTEKTER | | | | | | | | | | | |
| DRIFTSKOSTNADER | | | | | | | | | | | |
| FINANSINNT. OG -KOSTN. | | | | | | | | | | | |
| EKSTRAORDINÆRE POSTER | | | | | | | | | | | |
| ÅRSRESULTAT | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Overskudd + / Underskudd - | | | | | | | | | | | |

| Kontonr | Tekst | Denne periode regnskap | % av per. oms. | Denne periode budsjett | Denne periode i fjor | Hittil i år regnskap | % av oms. | Hittil i år budsjett | Budsjett- avvik i % | Hittil i fjor | Fjorårs- avvik i % |
|------------------------|--|---------------------------|-------------------|---------------------------|-------------------------|-------------------------|--------------|-------------------------|------------------------|---------------|-----------------------|
| DRIFTSINNTEKTER | | | | | | | | | | | |
| 3410 | Offentlig tilskudd/refusjon varer (tdl.kto.1700) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 20 000,00 | 4,61 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3460 | Ofringer egne formål (tdl.kto.1860) | 42 525,00 | 17,86 | 41 662,50 | 45 795,00 | 81 311,00 | 18,73 | 83 325,00 | -2,42 | 79 589,00 | 2,16 |
| 3461 | Ofringer andre organisasjoner jf. 7431 (tdl.kto.1874, 1876) | 16 731,00 | 7,03 | 29 997,00 | 39 093,00 | 51 546,00 | 11,87 | 59 994,00 | -14,08 | 59 598,00 | -13,51 |
| 3462 | Fasteaksjonen Kirkens Nødhjelp, jf. 7432 (tdl.kto.1874, 1876) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 81 579,24 | 18,79 | 80 000,00 | 1,97 | 80 959,33 | 0,77 |
| 3470 | Gaver (tdl.kto.1874, 1876) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 500,00 | 7 200,00 | 1,66 | 0,00 | 0,00 | 3 500,00 | 105,71 |
| 3670 | Konfirmantavgift (tdl.kto.1610) | 170 550,00 | 71,61 | 43 329,00 | 143 400,00 | 170 550,00 | 39,28 | 86 658,00 | 96,81 | 143 400,00 | 18,93 |
| 3671 | Inngangsbilletter kollekt/konsert m.m (tdl.kto.1600, 1625, 1649) | 1 350,00 | 0,57 | 3 999,60 | 1 500,00 | 5 734,00 | 1,32 | 7 999,20 | -28,32 | 6 210,00 | -7,67 |
| 3672 | Annen inntekt (tdl.kto.1600, 1625, 1649) | 6 993,00 | 2,94 | 9 999,00 | 7 647,00 | 16 227,00 | 3,74 | 34 998,00 | -53,63 | 15 760,00 | 2,96 |
| 3900 | Andre driftsinntekter | -50,00 | 0,02 | 0,00 | 0,00 | -150,00 | 0,03 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Sum andre salgsinntekter | 238 099,00 | 99,98 | 128 987,10 | 240 935,00 | 433 997,24 | 99,97 | 352 974,20 | 22,95 | 389 016,33 | 11,56 |
| | SUM DRIFTSINNTEKTER | 238 099,00 | 99,98 | 128 987,10 | 240 935,00 | 433 997,24 | 99,97 | 352 974,20 | 22,95 | 389 016,33 | 11,56 |
| DRIFTSKOSTNADER | | | | | | | | | | | |
| | DEKNINGSBIDRAG | 238 099,00 | 99,98 | 128 987,10 | 240 935,00 | 433 997,24 | 99,97 | 352 974,20 | 22,95 | 389 016,33 | 11,56 |
| 6300 | Leie lokaler (tdl.kto.1190, 1191) | 700,00 | 0,29 | 2 499,75 | 700,00 | 4 500,00 | 1,04 | 4 999,50 | -9,99 | 4 910,00 | -8,35 |
| | Sum kostnader lokaler | 700,00 | 0,29 | 2 499,75 | 700,00 | 4 500,00 | 1,04 | 4 999,50 | -9,99 | 4 910,00 | -8,35 |
| 6440 | Leie transportmidler | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 13 384,00 | 3,08 | 0,00 | 0,00 | 14 840,00 | -9,81 |
| | Sum leie maskiner og utstyr | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 13 384,00 | 3,08 | 0,00 | 0,00 | 14 840,00 | -9,81 |
| 6553 | Programvare årlig vedlikehold | 973,00 | 0,41 | 0,00 | 1 221,88 | 4 148,00 | 0,96 | 0,00 | 0,00 | 2 435,88 | 70,29 |
| 6590 | Annet driftsmateriale (tdl.kto.1129, 1226) | 7 522,26 | 3,16 | 0,00 | 10 328,79 | 18 092,51 | 4,17 | 0,00 | 0,00 | 22 493,39 | -19,57 |
| 6595 | TBF Bundne Fond | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | -151 725,44 | -100,00 |
| | Sum kostnadsførte anskaffelser | 8 495,26 | 3,57 | 0,00 | 11 550,67 | 22 240,51 | 5,12 | 0,00 | 0,00 | -126 796,17 | -117,54 |
| 6620 | Rep. og vedlikehold utstyr (tdl.kto.1225) | 0,00 | 0,00 | 1 666,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 333,00 | -100,00 | -550,00 | -100,00 |
| | Sum reparasjoner og vedlikehold | 0,00 | 0,00 | 1 666,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 333,00 | -100,00 | -550,00 | -100,00 |
| 6705 | Regnskapshonorar (tdl.kto.1270) | 22 500,00 | 9,45 | 22 997,70 | 7 765,12 | 48 703,00 | 11,22 | 45 995,40 | 5,89 | 36 212,12 | 34,49 |

| Kontonr | Tekst | Denne periode regnskap | % av per. oms. | Denne periode budsjett | Denne periode i fjor | Hittil i år regnskap | % av oms. | Hittil i år budsjett | Budsjett- avvik i % | Hittil i fjor | Fjorårs- avvik i % |
|---------|--|---------------------------|-------------------|---------------------------|-------------------------|-------------------------|--------------|-------------------------|------------------------|---------------|-----------------------|
| 6790 | Honorar/godtgjørelse (tdl.kto.1070, 1071, 12) | 11 250,00 | 4,72 | 0,00 | 11 500,00 | 38 750,00 | 8,93 | 20 000,00 | 93,75 | 22 728,79 | 70,49 |
| | Sum eksterne honorarer | 33 750,00 | 14,17 | 22 997,70 | 19 265,12 | 87 453,00 | 20,14 | 65 995,40 | 32,51 | 58 940,91 | 48,37 |
| 6800 | Kontorrekvisita (tdl.kto.1100) | 2 181,60 | 0,92 | 4 999,50 | 567,00 | 2 181,60 | 0,50 | 9 999,00 | -78,18 | 2 859,00 | -23,69 |
| 6830 | Annonsering/Kunngjøring (tdl.kto.1140, 114) | 237,75 | 0,10 | 0,00 | 657,00 | 15 642,75 | 3,60 | 0,00 | 0,00 | 6 033,50 | 159,26 |
| 6840 | Aviser, tidsskrifter, bøker o.l | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 594,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 8 155,25 | -100,00 |
| 6860 | Møter, kurs, oppdatering o.l | 0,00 | 0,00 | 3 333,00 | 0,00 | 950,00 | 0,22 | 6 666,00 | -85,75 | 950,00 | 0,00 |
| | Sum kontorkostnader | 2 419,35 | 1,02 | 8 332,50 | 1 818,00 | 18 774,35 | 4,32 | 16 665,00 | 12,66 | 17 997,75 | 4,31 |
| 7140 | Reisekostnad, ikke oppg.pliktig | 0,00 | 0,00 | 45 662,10 | 3 829,40 | 135,00 | 0,03 | 91 324,20 | -99,85 | 141 533,40 | -99,90 |
| | Sum reise, diett, bilgodtgj | 0,00 | 0,00 | 45 662,10 | 3 829,40 | 135,00 | 0,03 | 91 324,20 | -99,85 | 141 533,40 | -99,90 |
| 7410 | Kontingent, ikke fradragsberettiget | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 000,00 | 0,69 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7430 | Gaver, ikke fradragsberettiget (tdl.kto.1470, 1) | 0,00 | 0,00 | 999,90 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 999,80 | -100,00 | 387,00 | -100,00 |
| 7431 | Ofringer overført andre organisasjoner, jf.346 | 17 481,00 | 7,34 | 29 997,00 | 39 643,00 | 52 296,00 | 12,05 | 59 994,00 | -12,83 | 64 373,62 | -18,76 |
| 7432 | Fasteaksjonen Kirkens Nødhjelp, jf.3462 (tdl.k | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 81 719,24 | 18,82 | 80 000,00 | 2,15 | 81 118,42 | 0,74 |
| 7470 | Refusjon av innbet. Konfirmasjonsavgift (tdl.k | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 400,00 | -100,00 |
| | Gaver og kontingenter | 17 481,00 | 7,34 | 30 996,90 | 39 643,00 | 137 015,24 | 31,56 | 141 993,80 | -3,51 | 148 279,04 | -7,60 |
| 7770 | Bank og kortgebyrer | 147,00 | 0,06 | 499,95 | 86,00 | 408,00 | 0,09 | 999,90 | -59,20 | 364,00 | 12,09 |
| 7775 | Vipps Gebyr | 150,08 | 0,06 | 0,00 | 129,77 | 336,45 | 0,08 | 0,00 | 0,00 | 250,44 | 34,34 |
| 7790 | Annen kostnad m/fradrag | 0,00 | 0,00 | 4 999,50 | 590,00 | 0,00 | 0,00 | 9 999,00 | -100,00 | 930,00 | -100,00 |
| 7795 | Div.matinnkjøp | 360,00 | 0,15 | 16 665,00 | 3 175,00 | 3 118,14 | 0,72 | 33 330,00 | -90,64 | 6 609,41 | -52,82 |
| | Sum andre kostnader | 657,08 | 0,28 | 22 164,45 | 3 980,77 | 3 862,59 | 0,89 | 44 328,90 | -91,29 | 8 153,85 | -52,63 |
| | Sum andre driftskostnader | 63 502,69 | 26,67 | 134 319,90 | 80 786,96 | 287 364,69 | 66,19 | 368 639,80 | -22,05 | 267 308,78 | 7,50 |
| | SUM DRIFTSKOSTNADER | 63 502,69 | 26,67 | 134 319,90 | 80 786,96 | 287 364,69 | 66,19 | 368 639,80 | -22,05 | 267 308,78 | 7,50 |
| | DRIFTSRESULTAT | 174 596,31 | 73,31 | -5 332,80 | 160 148,04 | 146 632,55 | 33,77 | -15 665,60 | -1 036,02 | 121 707,55 | 20,48 |
| | FINANSINNT. OG -KOSTN. | | | | | | | | | | |
| 8155 | Rentekostnad leverandørgjeld | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2,99 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3,74 | -100,00 |
| | Sum finanskostnader | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2,99 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3,74 | -100,00 |

Resultatregnskap med budsjett og fjorårstall

Periode: 5 - 8/2019 NOK

| Kontonr | Tekst | Denne periode regnskap | % av per. oms. | Denne periode budsjett | Denne periode i fjor | Hittil i år regnskap | % av oms. | Hittil i år budsjett | Budsjett- avvik i % | Hittil i fjor | Fjorårs- avvik i % |
|---------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|---------------------------|-------------------------|-------------------------|--------------|-------------------------|------------------------|---------------|-----------------------|
| | SUM NTO. FINANSPOSTER | 0,00 | 0,00 | 0,00 | -2,99 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | -3,74 | -100,00 |
| | ORD. RESULTAT FØR SKATT | 174 596,31 | 73,31 | -5 332,80 | 160 145,05 | 146 632,55 | 33,77 | -15 665,60 | -1 036,02 | 121 703,81 | 20,48 |
| | EKSTRAORDINÆRE POSTER | | | | | | | | | | |
| | ÅRSRESULTAT | 174 596,31 | 73,31 | -5 332,80 | 160 145,05 | 146 632,55 | 33,77 | -15 665,60 | -1 036,02 | 121 703,81 | 20,48 |
| | Overskudd + / Underskudd - | | | | | | | | | | |